居宅介護支援事業所
介護支援専門員　各位

月 火 水 木 金 土

8:30～ × 〇 × × × ×

9:00～ × × × × 〇 ×

9:30～ × × × × 〇 ×

10:00～ 〇 × 〇 × × ×

10:30～ 〇 × 〇 × × ×

11:00～ 〇 × 〇 × 〇 ×

11:30～ × × × × 〇 ×

12:00～ × × × × 〇 ×

12:30～ × × × × × ×

13:00～ × × × × × ×

13:30～ × × × × × ×

14:00～ × 〇 〇 × × ×

14:30～ × × 〇 × × ×

15:00～ × × 〇 × × ×

15:30～ × × × × × ×

16:00～ × × × × × ×

16:30～ × × × × × ×

17:00～ × × × × × ×

×

○

令和7年11月

みたき在宅ケアセンター　訪問介護
【　空き状況のご案内　】

   平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
   みたき在宅ケアセンター　訪問介護　において、下記の通り空きがございます。
   お気軽にご相談ください。

申し訳ございません。現在、空きがありません。

空きがございます。お問い合わせください。

　　〒512-0911
　　　四日市市生桑町458-1

みたき在宅ケアセンター　訪問介護
ＴＥＬ：059-330-6536
管理者　藤原由紀子